62
（寸法単位：mm）
φ7.37
φ6.35
H2.54
0.64 φ1.14
TYP.
カソードID

※販売単位は1袋単位ですので、"-CP"（１袋
=100個入）又は"-KP"（1袋=1,000個入）
を型番の後に加えて下さい。そして、袋数
をご指示下さい。
材質仕様：
黒色、6/6ナイロン、UL94V-0
（ASTM	D4066	PA111）
酸素定格指数：+28％
ULファイル番号：＃E84658
UL Rated
94V-0
■寸法図
型　番 適合LED 販売単位
LS-1-CP φ5mm 1袋［100個入］
LS-1-KP 1袋［1,000個入］
オプションで別売です。
※オプションの位置決めピンに関しては弊社までお問い合わせ下さい。
型　番 SH
（mm）
H
（mm）
SLM-670 17.0 20.7
SLM-690 17.5 21.2
SLM-710 18.0 21.7
SLM-730 18.5 22.2
SLM-750 19.1 22.7
SLM-770 19.6 23.2
SLM-790 20.1 23.7
SLM-810 20.6 24.3
SLM-830 21.1 24.8
SLM-850 21.6 25.3
SLM-870 22.1 25.8
SLM-890 22.6 26.3
販売
単位1袋 CP:100個入
KP:1000個入
※
SLMシリーズ
成形自己保持式LEDスペーサー
ライトシールド （LS-1型） 販売
単位1袋 CP:100個入
KP:1000個入
※
LEDスペーサー・ホルダー